Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.01.2009

№ 306
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ И БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ

ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Хренкова Олега Владимировича, следователя следственного отдела по г. Находка следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Приморскому краю;

2) Зозуля Егора Николаевича, старшего помощника Находкинского транспортного прокурора;

3) Бегина Алексея Константиновича, помощник прокурора города Находка;

4) Кириченко Наталью Александровну, специалиста первой категории прокуратуры города Находка;

5) Торейкина Евгения Юрьевича, старшего лейтенанта  в/ч 22938;

6) Солдатенко Евгения Юрьевича, прапорщика в/ч 36186.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Телепнева Алексея Сергеевича, младшего сержанта в/ч 22938;

2) Дианова Евгения Евгеньевича, младшего сержанта в/ч 22938;

3) Санникова Дениса Александровича, служащего в/ч 22938;

4) Кондакову Лидию Ивановну, младшего сержанта в/ч 36186.

3. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.